subite ⁊ uolebat distantie  
atque pacis exempla in tepe  
sue tribulatiois sororibus de  
mirare. Similiter dum audiuit  
filium suum ducem henricum  
anno domini millesimo ccc. xli. v. id est  
apulis occisum in plio carti  
torum nullis erupentibus lacri  
mis aut signis ostensis co  
loribus filiam suam albannam  
interueniens ⁊ uirum suam e  
iustem occisi filij diuitem  
flentes ⁊ quasi mortuis per  
tristitia ⁊ solabatur ⁊ dixit  
Dei uoluntas est ⁊ nobis  
placere debet quod uult deus.  
⁊ quod placet domino deo nostro. In  
ipsa quoque hora exultauit  
in domino spiritus eius. lenitasque  
in celum oculis ⁊ manibus die  
bat. Gratas tibi ago domine quod  
talem michi cederas filium  
qui me dum uiuere semper di  
lexit ⁊ in magna reuerecia  
huit nec unquam in aliquo  
molestauit. Quem licet  
multum libenter mecum ipse  
in terris ei tamquam plurim

Ho

mū faueo qđ p̄su sanguinis ef  
 fusioem tibi creatori suo ē iam  
 diuinitus icelis. Cuius animā  
 dño teo meo diligētius recon  
 mēto. Hys et humilitatis et pa  
 acie comis quibz ipā dño pres  
 tante extant grōsa p̄rimis ex  
 empla p̄bens ipos roborabat  
 nō solū n̄p̄speris uerū etiam  
 i aduersis. Humilitate namqz  
 sua docebat ne p̄spera queqz  
 extollerent p̄cāia uero ne aduer  
 sa minus honnēm ad yma iac  
 carēt. **Quanto sequit̄ testate**

**uitate uite b̄e hedwigis.**

**U**t xpo qui p̄ omibz mortu  
 us est unie postz b̄a hed  
 wigis mēbra sui corpis super  
 terriā diuine mortificabat fe  
 naz flagellis cruce cotidiane  
 castigatōis accipiens et post  
 xpm uirili gressu i tetens nō  
 formidabat p̄p̄ius amore  
 sicut occasiois omicula fieri  
 qui p̄ omibus eximma dilec  
 tione uoluit crucifigi. In car  
 ne em̄ sua cruciabat afflic  
 tōis gladio uicia bestiales

motus frenabat domabat  
 lasciuam sensuū extiorum  
 ad ubioremqz grām et p̄f̄m  
 uirtuū m̄iore hōiem dispo  
 nebat. Cotidianū namqz ob  
 seruabat ieiuniū excep̄tis di  
 ebz d̄inas et p̄p̄uis quibus  
 dā festiuitatibz i quibz uis qñ  
 doqz refectōm sumebat. **Ab**  
 estu carniū ab om̄qz ato car  
 nis p̄nguedine saginato ab  
 stinuit om̄o animis ariter  
 et nullius unq̄m precibus  
 aut reprehensionibz acquies  
 ces ut tōnā hanc consuetudi  
 nē molaret. Nam dñs eke  
 bertus ep̄c batentergensis  
 german̄ ipius que et reue  
 batur et diligebat ut tenit  
 dilige fr̄m idignatus aliq̄  
 to eam redarguit p̄ eo qđ n̄  
 ometet quuismōi esculentiū  
 ipā carne p̄termitte noluit  
 p̄pter quicūamqz sibi dilam  
 hōiem tonū p̄positū et op̄  
 san quod p̄ci dilectōne iam  
 ondū m̄choauerat et p̄ficē  
 cū ter ad iutorio intencebat

**U**iuere ad huc marito suo  
anquam plene innotiam reuerentia  
ipius abstinentie uenanda re  
ligiositas paucis dmetebat i  
diebus quibus alij carnibus ure  
bantur quia in diebus ieiunij  
eo quod simulatione facta sibi de  
lucet ministrantes Nam for  
mato uoluentis hinc in te  
psantella et tangendo ac si d  
metet totos carnales sic cau  
te agebat ut ea non possent  
agnoscere abstinentie. Unde  
nec tibi appetentes et pieui  
mo pabant. Surgebat et  
a uariis corpore sepius uia  
cia et mente spirituali gaudi  
o plena et inchoatanda. Du  
ignar pseruauer sic carna  
le reuertaret edulium dñs  
Wilhelmus mutinensis ue  
mes apostolice sedis lega  
tus et polonia ei tunc egro  
tanti ut reficeretur carnibus  
papiendo iunxit. At illa  
mandatans quidem ad imple  
uit preceptum sed tamen dicebat  
se plus mentaliter recarn

um dmetione gratuari quod  
cella satis gratiam quam tunc  
laborabat egritudine corpore  
lucet tormentari. **I**ntellig  
ges autem hec a teo docta et su  
pno illustrata lumine femina  
discretam uirtutem esse auri  
gram nec oblationem bonorum  
opum deo fore acceptam si dis  
cretio sine careret in carni  
bus suis aptis interce  
bat modificationibus et quan  
cum potest diligentem operam  
dabat ut alium die corpore  
suum uiculis et satis dure fla  
gellando diceret et moeste  
ab anto pueribus sustentaret  
ne si forte ipsum indiscrete gra  
uaret et minus prius eum  
sub honore dei cogit ruere.  
quam pondus diei et festus  
portante usque ad tepus re  
munerationis ordinatum ac  
mino suum puenire. Pro  
hac absque dubio causa sic  
sic primo in abstinentia dies  
ebdomade distinguit et ap  
tandit pleatios ut die dimo

et tertia sic quinta fiam piscibus  
 sic lacticijs salubro uero et se-  
 cunda feria legumibus aridis  
 quarta aut et sexta fiam pane  
 et aqua solummodo uesceretur  
**H**anc formam abstinendi dum  
 pretempus aliquo obseruatis  
 in seruitio domini postmodum esset  
 robustior spiritu diebus singulis  
 legumina aut arida cum pane  
 grosso siligines comestebat  
 decoctam ac infrigidatam co-  
 tinue bibes aquam exceptis  
 diebus dominicis et quibusdam  
 sollempnitatibus magnis in  
 quibus coacta per dyocesanum e-  
 piscopum atque professores suos bi-  
 utebatur piscibus et lacti-  
 cibus et bibebat tunc ceruisiam  
 quandoque tamen ad hoc uix  
 inducitur piscibus secum con-  
 morantur dominarum. **M**ul-  
 tos dies in aduentu domini  
 et in ieiunio multorumque sanctorum  
 et sanctorum et papue sanctorum  
 ieiunias sic feriam sextam  
 semper in pane ieiunabat et  
 aqua. **S**ed nec te eode te